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SOLICITACAO DE ORCAMENTO
Contato: ELIADA [Fone: 32019495/3201 9464 Fax.: |
e-mail: eliada.goncalves@ovg.org.br
Esta solicitagdo é valida até o dia: 29/04/2016
AREA FORNECEDOR

Por favor, encaminhar com as seguintes informagoes:

Nome Fantasia:

Razdo Social:

CNPJ.: Inscrigao Estadual:

Contato: Inscrigdo Municipal:

Telefone: ‘ e-mail:

Celular: Outros:

Endereco: CEP.:

Banco: Agéncia: ‘ ‘ conta: ‘

Importante: Estas informagdes devem constar tanto do ORCAMENTO quanto da NOTA FISCAL, pois a partir de agora sé realizaremos
pagamento por meio de depdsito bancario

Lista de Produtos / Servigcos

Item Produto / Servigo Uni Qtd. VI. Uni Total
1 LOCACAO DE TENDA 12x12 UNID 1
2
3
4
5
6
Total:

Observagao dos itens:

LOCAGAO DE 01 TENDA 12x12 NA COR BRANCA, SEM FECHAMENTO NAS LATERAIS, EM BOM ESTADO DE
CONSERVAGCAO E LIMPAS, PARA O EVENTO EM COMEMORAGAO AO DIA DAS MAES QUE SERA REALIZADO NO DIA
05/05/2016 , NO PATIO DESTA ORGANIZAGAO. AS TENDAS DEVERAO SER INSTALADAS NO DIA 04/05/2016 AS 09
HORAS E RETIRADAS NO DIA 05/05/2016, NO PERIODO VESPERTINO.

Condigao de Pagamento:

Validade da Proposta:

Prazo de Entraga:

Nota Fiscal: Material:‘ ( ) ‘ Servigo:‘ ( ) ‘

Observag6es do Fornecedor:
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